平成 26年 6月 28日

香川県グループホーム・

小規模多機能連絡協議会

  会 員 各 位

第 11回 四国交流フォーラムについて

 向夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、第 11回四国交流フォーラムのテーマにつきまして、先日、皆様よりご応募い

ただいた内容（下記参照）をもとに理事会にて協議した結果、下記の通り大会テーマ及

び実践発表テーマが決まりました。

なお、プログラム・参加申し込み等につきましては詳細が決定次第、後日改めて会員

の皆様にご案内させていただきます。

 また、大会冊子への広告掲載につきましては、先日の総会にてご案内しているところ

ですが、まだお申込みが少ない状況ですので、何卒ご協力いただけますようよろしくお

願い申し上げます。

＜会員の皆様から寄せられたテーマ内容＞

    ・地域の認知症に挑む ～広げよう 見守りネットワークの輪～

    ・認知症… 地域における事業所としての役割とは

    ・つながろう 広げよう わたしの街のネットワーク

    ・自分らしく生きるために

    ・ありのままに生きる ～グループホームの使命を考える～

    ・グループホームからの取り組み ～地域への発信・連携～

         以上 6件のご応募がありました。ご協力ありがとうございました。

香川県グループホーム・小規模多機能連絡協議会

（事務局）グループホーム クレパス

〒765-0032 香川県善通寺市原田町 1486番地 3（老健 千手苑内）

TEL 0877-63-1010 FAX0877-63-0101

大会テーマ  グループホームの将来
あ し た

 ～事業所の役割とは～

 実践発表①  自分らしく生きる

実践発表②  つながろう 広げよう ネットワーク